HAYUNTAMIENTD
2005-2018

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Municipio de Calkini

Estado de Campeche
Ubtane e e Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Piblico / Clasificacion Econémica / Tipo de Gasto
Del 01/jul./2016 Al 30/sep./2016

Fechay

hora de Impresién

11/oct./2016
09:15a. m.

Egresos

Concepto

Aprobado

AMpIIaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

e S R

$171,407,230.59
$67,071,045.24
$10,537,967.00
$1,888,978.52

$6,856,851.08

-$1,781,851.08
-$5,075,000.00
$0.00

$178,264,081.67
$65,289,194.18
$5,462,967.00
$1,888,978.52

Total

p

$250,905,221.35

$0.00

PROF: JOSE EM&IANO CANEL AKE

PRESIDENTE MUNICIPAL

PROF: RUFINO CHI AKE

SINDICO DE HACIENDA

$250,905,221.35

$48,004,561.09
$4,527,564.50
$172,601.89
$417,199.71

$47,993,849.85
$4,527,564.50
$172,601.89
$417,199.71

$130,259,520.58
$60,761,629.66
$5,290,365.11
$1,471,778.81

$53,121,927.19

$53,111,215.95

PROF: MANUEL AUGUS]O MUROZ CABRERA

TESORERO MUNICIPAL

$197,783,294.16
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